

**Agger Holding ApS**

**Poppelvej 10  
6600 Vejen**

**CVR-nr. 25 71 44 58**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/12 2017

---

Jesper Agger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Agger Holding ApS  
Poppelvej 10  
6600 Vejen

CVR-nr.: 25 71 44 58  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 25. oktober 2000  
Hjemsted: Vejen

### Direktion

Jesper Agger, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer i selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 189.346, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.005.090.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(28.174)</b>	<b>(28.644)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.018)</u>	<u>(3.018)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(31.192)</b>	<b>(31.662)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	3.472.659
Nedskrivning af finansielle aktiver		(173.154)	0
Finansielle indtægter		<u>15.000</u>	<u>20.693</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(189.346)</b>	<b>3.461.690</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(189.346)</b>	<b>3.461.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		225.000	350.000
Overført resultat		<u>(414.346)</u>	<u>3.111.690</u>
		<b>(189.346)</b>	<b>3.461.690</b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		2.400.000	2.400.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>
Andre tilgodehavender		19.997	600.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.997</b>	<b>600.000</b>
Værdipapirer		173.157	346.308
<b>Værdipapirer</b>		<b>173.157</b>	<b>346.308</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.419.439</b>	<b>1.205.628</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.612.593</b>	<b>2.151.936</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.012.593</b>	<b>4.551.936</b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.655.090	4.069.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	350.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.005.090</u></b>	<b><u>4.544.436</u></b>
Anden gæld		7.503	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.503</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.503</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.012.593</u></b>	<b><u>4.551.936</u></b>
Eventualposter m.v.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	4.069.436	350.000	4.544.436
Betalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(414.346)	225.000	(189.346)
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>3.655.090</b>	<b>225.000</b>	<b>4.005.090</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>3.018</u>	<u>3.018</u>
	<b><u>3.018</u></b>	<b><u>3.018</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Udbytte	0	563.038
Gevinst ved salg	<u>0</u>	<u>2.909.621</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.472.659</u></b>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	0	434.579
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(434.579)</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har ikke indregnet skatteaktiver, som pr. 30. september 2017 udgør 121 t.kr.		